
2. C, učení do 19. 6. 

 

ČJ učebnice s. 109 – doplňte chybějící písmena přes folii, některá cvičení nebo věty 

přepište bez chyby do sešitu, můžete namalovat obrázek 

pracovní sešit do s. 45 

písanka 

čtení z čítanky 

čtení dětských knih 

 

M do s. 70 

Počítáme zpaměti: +, -, ., : 

 

Geometrie s. 86 – cvičení je náročnější na pozornost, za odměnu vyjde pěkný obrázek 

 

1. Na volné listy papíru tence narýsuj tyto úsečky: 

IKLI = 12 cm, IUVI = 7 cm, ICDI = 3 cm 4 mm, IRSI = 9 cm 7 mm 

 

2. Vyznač bod S. Narýsuj 4 přímky, které procházejí bodem S. Rýsuj přesně. 

 

3. Vyznač body A, B, C. Body spoj tak, aby vznikl trojúhelník. Změř strany 

trojúhelníku ABC a zapiš jejich délky: 

 

IABI =       IBCI =      ICAI =    Zápisy píšeme perem. 

 

4. Vyznač a narýsuj ještě další libovolné body, přímky, úsečky 

 

Prvouka do s. 56 

 

Učebnice Český jazyk a Čítanka se budou vracet na začátku září. 

 

Pro vysvědčení si přijdete v pátek 26. 6. – v 9, 30 si přijdu pro děti před školu. 

 

Moc Vás zdraví 

 

H. Hajná 

 


